



Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu

Wrocław, 2 października 2017r.

Szanowni Państwo

Dyrektorzy szkół

z terenu Powiatu Wrocławskiego

W każdej szkole z rejonu działania naszej Poradni, znajdują się uczniowie z diagnozą **DYSLEKSJI ROZWOJOWEJ**, czyli specyficznymi trudnościami w uczeniu się.

Ze względu na powszechne występowanie zaburzeń dyslektycznych w populacji dzieci szkolnych, pragniemy zaakcentować obecność tych uczniów wśród społeczności szkolnej **ukazując uczniów ze stwierdzoną Dysleksją od strony ich wielorakich umiejętności, zdolności i pasji oraz zaprosić uczniów oraz ich rodziców na różne formy konsultacyjne/ warsztatowe do głównej siedziby PZPPP we Wrocławiu.**

Nasze działania związane z obchodami Europejskiego Tygodnia Świadomości Dysleksji 2017 wpisują się także w obowiązujące przepisy prawa oświatowego propagujące idee wsparcia uczniów ze specyficznymi trudnościami w nauce, ich rodziców i nauczycieli w celu zwiększania efektywności pomocy udzielanej uczniom, zapobiegania wtórnym problemom, rozwijania umiejętności kompensowania zaburzeń dyslektycznych bazując na potencjale rozwojowym (mocnych stronach rozwoju dziecka dyslektycznego).

W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o umieszczenie naszego plakatu informacyjnego na stronie www szkoły lub Facebooku. Szczegóły dotyczące organizacji przebiegu ETŚD 2017 znajdują się na plakacie, który przesyłamy w formie pliku pdf.

Korzystając z okazji pragniemy bardzo serdecznie zaprosić NAUCZYCIELI SZKOŁY do zainteresowania naszą akcją tych uczniów ze stwierdzoną dysleksją, którzy mimo borykania się ze swoimi trudnościami w nauce, posiadają zdolności, zainteresowania, pasje na których budują swoją samoocenę, szacunek do siebie, uznanie przez innych, pewność siebie.

Informacje o przebiegu i włączeniu się placówek i nauczycieli szkoły do niniejszego projektu znajdziecie Państwo na stronie: www.pzp.edu.pl po zakończeniu tej akcji.

Bardzo dziękujemy za okazanie wsparcia i pomocy.

Mateusz Leszczyński- psycholog

Ewa Gwiazda - pedagog

Michał Iwan - dyrektor

Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu , ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. 71 722 20 02, email: kancelaria@pzp.edu.pl, www.pzp.edu.pl

Gabinety zamiejscowe: **Kamieniec Wrocławski**, ul. Kolejowa 4, tel. 71 381 95 28, **Kąty Wrocławskie**, ul. 1-go Maja 43, tel. 71 316 63 88,
Kielczów, ul. Wilczycka 14, tel. 71 398 96 51, **Kobierzyce**, ul. Wincentego Witosa 18, tel. 71 369 80 20,
Siechnice, ul. Świerczewskiego 40, tel. 71 307 09 11, **Sobótka**, ul. Św. Jakuba 3, tel. 71 316 27 75, **Rzeplin**, al. Lipowa 46, tel. 71 316 50 42